

6-10 Ekim 2012 tarihlerinde gerçekleşecek olan TUSAD 34. Ulusal Kongresi "SOLUNUM 2012" boyunca kongreden bazı oturumlar ve "TUSAD Sohbetleri" programları www.solunumhastanesi.com adresinde canlı yayında!

Solunum 2012 Kongresi'nden canlı olarak yayınlanacak programlar aşağıdaki gibi:

Tarih / Saat	Canlı Yayın	Kongreden Başlıklar	Konuşmacılar / Konuklar
7 Ekim Pazar 10:15-11:30	SOLUNUM 2012'den Naklen Yayın	PANEL: Günümüzde İzlenen Sağlık Politikaları ve Yansımaları	Feyza Erkan Levent Elbeyli Sedat Altın Eriş Bilaloğlu Halil İbrahim Durak
7 Ekim Pazar 20:00-21:00	TUSAD Sohbetleri 1. Gün	-Solunum 2012 Kongresi -Akciğer Kanseri Taraması -Akciğer Transplantasyonu	Mustafa H. Özhan Deniz Köksal Ülkü Yılmaz Oğuzhan Okutan Atilla Akkoçlu James Jett Atilla Saygı Atilla Gürses
8 Ekim Pazartesi 12:00-13:15	SOLUNUM 2012'den Naklen Yayın	Novartis Uydu Sempozyumu: "Hastayla 24 Saat"	Can Öztürk Mustafa H. Özhan Hakan Günen
8 Ekim Pazartesi 20:00-21:00	TUSAD Sohbetleri 2. Gün	-Mezotelyoma -Pnömonyoz -KOA -Performans Yasası -ERS izlenimleri	Mustafa H. Özhan Ali Fidan Muzaffer Metintaş İbrahim Akkurt Can Öztürk Hakan Günen
9 Ekim Salı 12:00-13:00	SOLUNUM 2012'den Naklen Yayın	MİNİ KONFERANS: Bronkoskopide Güvenlilik & Göğüs Hastalıklarında Malüiyet	Tuncay Göksel Can Öztürk Cebail Şimşek
9 Ekim Salı 20:00-21:00	TUSAD Sohbetleri 3. Gün	-Amfizem -İnhalasyon Tedavileri -Kongre Kapanış	Deniz Köksal Ali Fidan Carla Lamb Arzu Arı Mecit Süerdem Ülkü Yılmaz

Solunum Hastanesi'nden canlı olarak yayınlanacak olan oturum ve söyleşileri izlerken tartışmalara doğrudan katılabilir ve konuşmacılara sorularınızı yöneltebilirsiniz!

Solunum Hastanesi, Türk Tabipler Birliği tarafından kredilendirilen ve sürekli güncellenen bilimsel içeriği ile siz değerli hekimlerimize hizmet vermeye devam ediyor. Sizi, bir bilimsel paylaşım platformu olan bu hastaneye bekliyoruz!

Solunumhastanesi.com'da Katılımcı Listesi'ni kullanarak meslektaşlarınızla tanışabilecek, onlarla canlı olarak sohbet edebilecek, Tartışma Duvarı'nda bilimsel içerik hakkındaki tartışmalara katılabilecek, Yapışkan Notlar ile düşüncelerinizi meslektaşlarınızla paylaşabileceksiniz.

Solunum Hastanesi Nasıl Bir Dünya?

- Kredilendirilmiş, interaktif ve sürekli güncellenen içerik
- Temel bilgiler, interaktif eğitimler, sanal kurslar, vaka bazlı sunumlar, uygulamalı eğitimler ve yeniliklerin adresi bilimsel bir ortam
- Konuşmacı hekimlere sorular, meslektaşlarla canlı sohbet ve tartışmalar
- Polikliniklerde vaka değerlendirmeleri

Solunum alanı ile ilgilenen hekimlerin birbirleri ile buluştuğu bu dünyada görüşmek üzere...